[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «18»  ноября  2015 г.                                                             №3367
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 24.11.2010 №2336
В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 20.04.2015 №102-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам исключения избыточных требований при оказании государственных услуг и осуществлении государственных функций», в целях приведения муниципальных правовых актов города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.11.2010 №2336 «О развитии застроенных территорий города Когалыма»                 (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1.Подпункт 2 пункта 10  постановления исключить;

1.2. Подпункты 3 и 4 пункта 10 постановления считать подпунктами 2 и 3 соответственно.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                 округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора             Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальный сайт Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
начальник ЮУ

А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур
начальник ОАиГ

В.С.Лаишевцев

начальник ОЗР КУМИ

Д.А.Морозов

Подготовлено:

спец-эксперт ОЗР КУМИ

Е.В.Деркач
Разослать: КУМИ, УАиГ, МКУ «УДОМС»